
       Warlubie, 20.12.2024 r 

SOSW.34.2.2024  

 

OGŁOSZENIE NR 2/2024 

O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU MARKI OPEL VIVARO 1,6 BI TURBO 

 

Na podstawie art.701 ustawy z dn.23.04.1964 r kodeks cywilny (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1061 z późn. 

zm.), Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu ogłasza przetarg pisemny 

ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Opel Vivaro 1,6 Bi Turbo. 

1. Określenie przedmiotu przeznaczonego do sprzedaży w formie przetargu: 

1) Samochód marki: OPEL VIVARO 1,6 Bi Turbo 

2) Rok produkcji: 2016 

3) Data pierwszej rejestracji: 08.12.2016 r. 

4) Nr rejestracyjny: CSW HU88 

5) Nr VIN: WOLJ7D606HV610299 

6) Przebieg licznika: 263 112 km 

7) Kolor nadwozia: beżowy 

8) Dopuszczalna masa całkowita: 2965 

9) Rodzaj nadwozia: Kombi 4/9 

10)  Rodzaj silnika: Diesel/ Katalizator SCR 

11) Pojemność silnika: 1596 

12) Skrzynia biegów: M/6  

13) Badanie techniczne:  Ważne do 13.12.2025r  

2. Wyposażenie 

1) 2 rzędy siedzeń, siedzenia 3 osobowe; 

2) ABS+EBD+EBA; 

3) Czujnik parkowania z tyłu;  



4) Czujnik temperatury zewnętrznej; 

5) Drzwi boczne prawe przesuwane z szybą odsuwaną; 

6) Drzwi tylne 1800 przeszklone; 

7) ESP; 

8) Felgi stalowe 15 z ogumieniem; 

9) Fotel kierowcy komfortowy, regulowany w 6 płaszczyznach z regulacją podparcia lędźwiowego; 

10) Fotel pasażera podwójny; 

11) Gniazdo 12V; 

12) Kierownica z przyciskami sterowania;  

13) Klimatyzacja manualna z tyłu i przodu;  

14) Kolumna kierownicy regulowana w dwóch płaszczyznach; 

15) Komputer pokładowy; 

16) Listwy boczne;  

17) Lusterka w kolorze nadwozia; 

18) Lusterka zewnętrzne sterowane i podgrzewane elektrycznie; 

19) Nadwozie przeszklone; 

20) Okna przyciemniane w tylnej części nadwozia; 

21) Pakiet zewnętrzny 3 (zderzaki, obudowy tylnych lamp, listwy, słupki i lusterka  

w kolorze nadwozia); 

22) Pełnowymiarowe koło zapasowe; 

23) Pełnowymiarowe kołpaki kół; 

24) Podłokietnik fotela kierowcy; 

25) Poduszka powietrzne kierowcy i pasażera; 

26) Radio 16BT USB ze zintegrowanym wyświetlaczem Bluetooth,AUX-in,2Xusb; 

27) System Hill- Assist - wspomaganie ruszania pod wzniesienia; 

28) System monitorowania ciśnienia w oponach; 

29) System start/stop; 



30) Szyby barwione; 

31) Szyby przednie sterowane elektrycznie; 

32) Światła do jazdy dziennej LED; 

33) Tapicerka premium  Java  Nate  Connect; 

34) Tempomat  z ograniczeniem prędkości i komputerem pokładowym; 

35) Centralny zamek; 

36) Światła przeciwmgielne; 

37) Wycieraczka tylnej szyby.  

3. Stan pojazdu 

Zgodnie z przeprowadzoną analizą techniczną oraz wyceną rynkową nr 13387 z dnia 22.10.2024r. 

sporządzoną przez MOLTO-PROBLEM RZECZOZNAWSTWO SAMOCHODOWE Załącznik nr 2 do 

Ogłoszenia. 

4. Cena wywoławcza pojazdu: 

Wycena pojazdu ustalona została przez rzeczoznawcę na kwotę 55. 900,00 zł 

 (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

Cena wywoławcza ustalona zostaje na kwotę : 55.900,00  

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset  złotych 00/100) 

5. Opis złożenia oferty: 

5.1. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia.  

Oferta winna zawierać: 

-  imię i nazwisko oferenta lub nazwę oferenta 

 - adres zamieszkania/ siedzibę oferenta 

- telefon kontaktowy oferenta 

- numer PESEL lub NIP oraz regon oferenta 

- datę porządzenia oferty 

- oferowaną cenę 

- podpisane Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży 

oraz przyjmuje warunki bez zastrzeżeń. 



 

5.2. Oferty należy składać w formie papierowej w zaklejonych kopertach z napisem  

„Przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego marki Opel Vivaro- nie 

otwierać przed dniem 30.12.2024 r. do godz. 10.00 w sekretariacie Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Warlubiu przy ul. Szkolnej 8” 

5.3.W przypadku zaoferowania takiej samej ceny prze kilku oferentów, zostanie przeprowadzona 

dodatkowa licytacja ustna. 

5.4. Organizator zastrzega, iż niniejsze ogłoszenie przetargu, a także warunki mogą ulec zmianie lub 

zostać odwołane. 

6. Miejsce i termin przetargu. 

1) Otwarcie dostarczonych ofert nastąpi w dniu 30.12.2024 r. o godz. 10.00 w sekretariacie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Warlubiu przy  

ul. Szkolnej 8; 

2) Oferent proponujący najwyższą cenę będzie uprawniony do podpisania umowy sprzedaży oraz 

zakupu pojazdu; 

3) Wydanie pojazdu nastąpi po wpłaceniu 100% zaoferowanej kwoty na rachunek wskazany w 

umowie sprzedaży; 

4) W przypadku, gdy żadna oferta nie osiągnie ceny wywoławczej przewiduje się możliwość sprzedaży 

pojazdu z obniżoną ceną za zgodą Zarządu Powiatu. 

 

7. Ogłoszenie o przetargu umieszczono: 

- na stronie BIP Powiatu Świeckiego  

-  na tablicy ogłoszeń SOSW w Warlubiu przy ul. Szkolnej 8 

-  na stronie BIP SOSW Warlubie 

- na stronie internetowej placówki SOSW w Warlubiu  

 

8. Kontakt i miejsce ,w którym można obejrzeć pojazd: 

Wszelkich informacji na temat przetargu udziela: Tomasz Michalak tel. 606 716 842 

Informacje na temat stanu pojazdu: Łukasz Wiśniewski 660 180 893  

Pojazd do oględzin po uprzednim zgłoszeniu zamiaru oględzin na parkingu przy SOSW  

w Warlubiu przy ul. Szkolnej 8.  


